



( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) با همه اصلاحاتی که بعد از ابلاغ ضمیمه اش شده برای بنده ای که حقوقم را از همین بانک دریافت می کردم، ضامن برای وام زیر ۱۰۰ میلیون تومان را حذف کرده بود و حالا من علاوه بر ضامن، هم چک و هم سفته را باید تحویل می دادم. به سرعت کارها را انجام دادم و مدارک خودم و ضامن، با کلی امضا و اثر انگشت تحویل شد. صبح روز بعد در حالی که منتظر بودم پیامک واریز وام را دریافت کنم، تماسی غیرمنتظره، گره به کارم انداخت: ” تسهیلات مسدود شده و وام های ۱۸ درصدی از امروز با کارمزد ۳۳ درصد تحویل می شوند.“ یک حساب و کتاب سرانگشتی به خوبی نشان می داد که برای این ۵۰ تومان وام، باید حدود ۷۰ تومان بازپرداخت داشته باشم، زیاد است ولی وقتی چاره ای نیست، باید پذیرفت. چند روزی گذشت و باز هم یک تماس تلفنی از بانک... و این بار ”چون اعتبارات بانک تمام شده، شما می توانید یک کارت خرید تحویل بگیرید یا هم این که منتظر بمانید، اگر تا آخر سال این اعتبار تأمین شد که همین ور سال وام را می گیرید و گرنه می مانید برای سال جدید، که معمولاً پرداخت تسهیلات از اواخر اردیبهشت آغاز می شود.“ مگر چاره ای جز پذیرش این کارت خرید ۵۰ میلیون تومانی داشتم؟! خلاصه کارت را با کلی بالا و پایین تحویل گرفتم، دغدغه “حالا این را کجا نقد کنم تا بتوانم به زخمم بزوم؟! یک طرف! فکر و خیال آن کارمزد تحویلی ۴۰ روز فاصله بین کشیدن کارت تا شروع اقساط، یک طرف! ”این اجاری تحویل کارت های خرید که از ابتدا گوشه ای از آن تقدیم تان شده، این روزها دغدغه خاطر خیلی از مردم است و مراجعات برای دریافت آن در حالی ادامه دارد که هر بانک برای ارائه این کارت ها، دستورالعمل خاص خودش را دارد، یکی یک کارمزد اضافه می گیرد، دیگری ۳ میلیون تومان مانده پول در حساب را تکلیف می کند و آن یکی هم بی هیچ ریالی اضافه تر از اقساط و بی هیچ ریالی ذخیره در حساب! همین آشفته بازار و نبود یک رویه ثابت در روند تحویل کارت های خرید در دیگر تسهیلات هم نمود عینی دارد و در حقیقت آن چه به مشتری تحویل می شود با آن چه در بخشنامه ها و دستورالعمل ها وجود دارد و اطلاع رسانی می شود، مغایر است. درست مثل وام ازدواج که گفته می شود برای هر نفر از زوجین مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان است اما پرداخت این رقم، شرط و شروط دارد و تنها شامل گروه هایی خاص می شود، مثلاً آنها که سن عقدشان زیر ۲۶ سال است یا از جامعه ایثارگران هستند ... و رقم تحویلی به افراد خارج این ضابطه ۱۲۰ میلیون تومان می باشد. متقاضی برای دریافت این وام قرض الحسنه ۱۲۰ میلیون تومان با کارمزد ۴ درصد و در بازه زمانی ۱۲۰ ماه باید حداقل ۸-۷ ماه در صف انتظار بماند و وقتی وام را گرفت، اقساطش را که قاعدتاً باید ماهی یک میلیون تومان باشد، می بایست در قالب تعریف شده بانک بپردازد، به این ترتیب که نخستین قسط سال اولش را ۵ میلیون می پردازد و این قاعده هر سال با درصدی تخفیف در اولین قسط وجود دارد، سال اول ۵ تومان، سال دوم ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، سال سوم ۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و... تا پایان ۱۰ سال و رقم تعیین شده برای بقیه اقساط همان یک میلیون تومان است. اهل فن، با احتساب این قسط اول هر سال، رقم ۴ درصد کارمزد قرض الحسنه را غبرواقعی می دانند و کلاهی بر سر مشتری. اینهم دو نمونه کافی است تا در سلامت عملکرد بانک ها دچار تردید شوید و در حالی که به این روند متعزز هستید، به جهت نیازتان تن به نظر بانک بدهید و ریش و قیچی را به بانک عامل تان بسپارید و این امید را داشته باشید که در بانکداری اسلامی ما همیشه حق با مشتری است و کارها در عین صحت و سلامت و صرفاً به نفع مشتری انجام می شود.

(لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۳۲۸۹۰ اعلام یا ارسال بفرمایید)

## فرش قرمز بیش از ۸۰ اقامتگاه بومگردی استان برای گردشگران و مسافران نوروزی

بیش از ۸۰ اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی نوروز امسال میزبان مسافران و گردشگران نوروزی است. قلاسی کارشناس گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی بیش از ۸۰ اقامتگاه بومگردی دارد گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۰ اقامتگاه بومگردی در شهرستان های فردوس، بشرویه، سرایان و طبس به بهره برداری رسیده است و افزود: در این اقامتگاه ها زمینه اشتغال برای ۲۰ نفر فراهم شده است. قلاسی عنوان کرد: برای این اقامتگاهها بیش از ده میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. مسافران و گردشگران نوروزی می توانند در اقامتگاههای بومگردی علاوه بر آشنایی با تولیدات صنایع دستی بومی، طعم غذاهای بومی و سنتی را بچشند.



جان باختن یک کارگر در معدن زغال سنگ طبس

ساعت ۲۳:۳۰ بامداد روز شنبه ۲۹ بهمن، یکی از نیروهای شرکت زغال سنگ پروده طبس حین کار زیر نوار نقاله اصلی کارگاه استخراج معدن شماره یک، گیر افتاد. هر چند بلافاصله پس از اطلاع از این سانحه، تیم امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند، اما این کارگر با توجه به شدت جراحات جان خود را از دست داده بود.

## امضای هشت تفاهم نامه در بخش گردشگری استان

اجرای در نمایشگاه تهران نشان از این دارد که استاندار به گردشگری به عنوان پیشران اقتصادی استان نگاه ویژه دارد. وی بیان کرد: اولین بار در این نمایشگاه، گردشگری معادن خراسان جنوبی معرفی شد و فرصتهای سرمایه گذاری،



گردشگری کشاورزی و آب، سدها و سایر موضوعات از طریق فیلم، تیزر، کتابچهها و اقلام دیگر در اختیار سرمایه گذاران و علاقمندان قرار گرفت. مدیرکل فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی از ادارات صنعت، معدن تجارت، شرکت آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، منطقه ویژه اقتصادی، اتاق بازرگانی و پارک علم و فناوری به عنوان دستگاههای فعال در این نمایشگاه تشکر کرد و گفت: ۶ شهرداری، سه شهرستان و انجمن های گردشگری به عنوان نمایندگان تاسیسات گردشگری استان در این نمایشگاه حضور فعال داشتند و افزود: در زمینه صنایع دستی نیز ۱۳ مخاطبان بوده است. شاه وردی رونمایی از لوح های ثبتی مراسم ”روستای چنشت، سرزمین رنگها“ در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران را از دیگر برنامه های این نمایشگاه ذکر کرد و گفت: مراسم رونمایی از لوح ثبتی مهارت ساخت کلاه پولی (کلوته) و لوح ثبتی مراسم عروسی روستای چنشت با حضور معاون اقتصادی وزارت کشور، استاندار خراسان جنوبی و جمعی از مدیران و فعالان این حوزه در تهران برگزار شد. وی افزود: همچنین کتاب راههای قهستان (جنوب خراسان) در این نمایشگاه با حضور معاون وزیر کشور،

## تغییر رویکرد کتابخانه ها از امانت سپاری به پایگاه فرهنگی و اجتماعی

دوخت های بلوچی با توجه به پوشش و استقبال زنان منطقه آموزش داده می شود. آموزش تابلوفرش در کرغند قانات حاجی ادامه داد: در کرغند قانات هم تابلو فرش آموزش داده می شود و در دستگرد بیرجند نیز علاوه بر

### آموزش تراش سنگ عقیق در دستور کار است

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی ادامه داد: در منطقه سه قله که عقیق و سنگ های قیمتی فراوانی وجود دارد، مهارت تراش سنگ های عقیق را در کتابخانه در دستور کار قرار داده ایم. وی تصریح کرد: در روستای مرزی بنان از توابع شهرستان نهبندان هم

بیرجند-مدیر کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی از تغییر رویکرد کتابخانه از امانت سپاری به پایگاه فرهنگی و اجتماعی خبر داد. محمود حاجی در گفت و گو با مهر بیان کرد: خراسان جنوبی جزو استان های پیشتاز در اشتغال آفرینی کتابخانه ای است و در این زمینه بر ظرفیت های بومی و منطقه ای خاص هر روستا و شهر تمرکز کرده ایم.

علت اصلی ایران هراسی حمایت صریح و بی ملاحظه جمهوری اسلامی از فلسطین است

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی به مناسبت عید میث گفتند: ما ملاحظه هیچ کس را نمی کنیم حقیقت را با صدای بلند بیان می کنیم، از ملت فلسطین حمایت می کنیم، دفاع می کنیم، می گویم هم که دفاع می کنیم، به هر طریقی بتوانیم دفاع می کنیم از ملت فلسطین، همین موجب شده دشمنان متمرکز شوند و ایران هراسی راه بیندازند. راه حل همه مشکلات برگشت به اسلام است؛ اتحاد ملت های اسلامی، همدلی ملت های اسلامی، همکاری دولت های اسلامی، به معنای واقعی کلمه، نه به شکل صورتی است.

غربی ها با آغاز اغتشاشات، میز مذاکره را ترک کردند

رئیس جمهور در دیدار مسئولان نظام با رهبر انقلاب گفت: دولت حل مشکلات اقتصادی و علاج تورم را وظیفه خود می داند. رئیس با اشاره به محاسبات غلط دشمنان درباره ملت ایران از جمله در حوادث پاییز، تصریح کرد: غربی ها تا دیروز مدعی دنبال کردن توافق بودند اما وقتی ناچار به پذیرش خواسته های به حق مردم ایران شدند با آغاز اغتشاشات میز مذاکره را ترک کردند و با روی آوردن به آشوب، گفتند ادامه کار را در خیابان دنبال می کنیم اما جمهوری اسلامی ایران با حضور عزتمندان و سازنده در مجامع بین المللی، منافعی ملت را ستیفا خواهد کرد.

اگر برمی گشتم به سال ۹۲ برخی تاکتیک های مذاکرات هسته ای را تغییر می دادم

معاون سابق وزیر خارجه در پاسخ به این سوال که اگر به سال ۹۲ برگردید، باز هم همین مسیر را برای مذاکره انتخاب می کنید گفت: بله، ولی شاید اگر برمی گشتم به آن دوران، بعضی از تاکتیک ها و سیاست ها را تغییر می دادم. ولی در کل تصمیمی که گرفته شد یک تصمیم کاملا هوشمندانه بود. عراقچی افزود: در خلال مذاکرات به گوش حضرت آقا رسیده بود که آقای ظریف با صدای بلند با وزیر امور خارجه آمریکا صحبت کرده ان طور که من شنیدم. ظاهر ایشان فرموده بودند که تند حرف بزن، ولی داد نزن.

چینی ها در سفر رئیس استیانتشان در عربستان را جبران کردند

حاج علی اکبری، امام جمعه موقت تهران گفت: سفر رئیس جمهور کشورمان به دعوت رئیس جمهور چین آثار بین المللی و ملی به دنبال دارد. هیئت دولت در سفر به چین با برنامه حضور یافت و طرف چینی در تکریم و احترام سنگ تمام گذاشت تا مسئله عربستان تحت تاثیر قرار گیرد.

صفوی، در جنگ رسانه ای و فضای مجازی شکست خورده ایم

صفوی، مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: در جنگ رسانه ای، فضای مجازی و شناختی نه تنها عقب هستیم، بلکه می توان گفت در این جنگ همانند عملیات های بدر و خیبر دوران دفاع مقدس، شکست خوردیم؛ به همین علت باید آمادگی خود را دو چندان کنیم و از حالت دفاع در این جنگ خارج شویم.

اگر روحانی تاثیر گذار نیست چرا حرص می خورید؟

مهدی زاده تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اخیر خبرگزاری تسنیم گفته که حسن روحانی رکورد دار پایین ترین میزان محبوبیت در کشور است. خوب اگر ایشان محبوبیت ندارد چرا وقتی صحبتی می کنند شما می ترسید و می لرزید، اگر او تاثیر گذار نیست چرا پس از هر سخنرانی یک هفته درباره او می نویسید، اگر او تاثیر گذار نیست چرا حرص می خورید؟

برخی اوسولگرایان از غفو رهبری ناراضی اند

سلیمی نمین، فعال اوسولگرا با بیان اینکه در اعتراض های اخیر عدای سیاهی لشکر دشمن شدند، گفت: غفو رهبری خیلی از تندروی های اوسولگرایان رامهار خواهد کرد. چون می دلم، یکسری از اوسولگراها از غفو رهبری ناراحت و ناراضی اند.

**لوله بازکنی با فنر برقی**  
کار تجربی ۱۵ سال سابقه ۱۵ سال سابقه کار در طبس  
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص تریکیدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح  
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان  
۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی ۱۰۰ درصد تضمینی

**سرای فرش و جهیزیه ایرانیان**  
بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی  
تقد - اقساط  
آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس  
farshirianian ۱۱  
تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

**اقرار بسم ربك الذی خلق مبعث رسول مهربانی ها مبارک باد**  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)  
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷  
شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
۷۸۰ \* ۱۳۷۶ \*  
Zanjan 10

**قالیشویی و مبل شویی ایران**  
عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵  
صاف صاف  
لول لول  
تخت تخت







تولید شده توسط: دانش‌پژوهان، انتشارات آوا



## حماسه خدمت سقایی در چهل و چهارمین بهار انقلاب



پیروزی انقلاب اسلامی همراه با تحول عظیم در حوزه آب و فاضلاب به عنوان خدمات زیرساختی در کشور و استان ما همراه بوده است به گونه ای که حجم خدمات ارائه شده در این حوزه قابل قیاس نیست مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به گوشه ای از خدمات صورت گرفته در حوزه آب و فاضلاب بعد از پیروزی انقلاب اشاره کرد و ادامه داد: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۷۷ درصد جمعیت شهرهای استان به شبکه آبرسانی دسترسی داشتند اما با تلاش های صورت گرفته اکنون ۹۹.۹۸ درصد جمعیت از آب آشامیدنی سالم برخوردارند. وی جمعیت تحت پوشش فاضلاب شهری را ۴۰ درصد عنوان کرد این در حالی است که در ابتدای انقلاب اقدامی در این خصوص صورت نگرفته بود. مهندس دوستی افزود: در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ۱۱ روستا از آب آشامیدنی برخوردار بودند در حالی است که با اقدامات جهادی صورت گرفته ۱۰۱۲ روستا از مزایای آب آشامیدنی برخوردار شده اند که از مهمترین دستاوردهای نظام اسلامی محسوب می شود.



### افتتاح پروژه آبرسانی به روستای رزگ بیرجند با حضور معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

با حضور مهندس خدایی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی پروژه آبرسانی به روستای رزگ بیرجند افتتاح گردید. با افتتاح این پروژه که با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به سرانجام رسید ۷۵ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار شدند.

### افتتاح پروژه آبرسانی به مجتمع آبرسانی کوثر طیس با حضور روسای بسیج مستضعفین و بسیج سازندگی کشور

در راستای تحقق این پروژه که با همکاری بسیج سازندگی اجرایی شده ۱۹ کیلومتر خط انتقال اجرا گردیده است تا اهالی ۱۶ روستای منطقه از آب شرب بهره مند شوند، اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده است.

### کلنگ مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی شهر درج با حضور استاندار خراسان جنوبی به زمین خورد

این پروژه که اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی برای آن پیش بینی شده است، شامل احداث مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی، حفر و تجهیز چاه جدید، اجرای ۲۶۰۰ متر خط انتقال، احداث یک باب ایستگاه پمپاژ، احداث ساختمان کلرزی و شیرالات و اجرای ۳۲۰ متر حصارکشی می باشد. لازم به ذکر است، از مواهب اجرای این پروژه ۴۴۰۹ نفر در شهر درج و روستاهای فخرالدین، کلاته بالا، کلاته شب، باغ خواجه، استخر دراز و کلاته شیر بهره مند می شوند.

### بهره برداری از پروژه آبرسانی به دو روستای درمیان با حضور معاون استاندار خراسان جنوبی

پروژه آبرسانی به دو روستای قاسم آباد و ماه بانوی شهرستان درمیان با اعتبار ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان با همکاری قرارگاه شهید ناصری سپاه پاسداران و با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی افتتاح شد.

### بهره برداری از پروژه آبرسانی به ۳ روستای شهرستان نهبندان با حضور معاون استاندار

همزمان با ایام الله دهه فجر پروژه آبرسانی به ۳ روستای تل عارف، حسن آباد سرکل و حسین آباد آله شهرستان نهبندان با اعتبار ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان و در راستای بهره مندی ۲۲۶ نفر با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.

### بهره برداری از پروژه توسعه و اصلاح شبکه توزیع روستای فخرآباد و شهرک جدید روستای گیوشاد خوسف

اصلاح و توسعه شبکه توزیع روستای فخرآباد به طول ۱۲۰۰ متر، اجرای حوضچه شیرالات و نوسازی ۳۶ انشعاب با اعتباری معادل ۲۸۳ میلیون تومان از جمله اقدامات انجام شده در راستای آماده سازی این پروژه می باشد همچنین برای آبرسانی به شهرک گیوشاد احداث مخزن ۶۰ متر مکعبی، اجرای خط پمپاژ بطول ۱۰۰ متر، اجرای شبکه توزیع به طول ۱۵۰۰ متر و واگذاری ۶۲ انشعاب جدید با اعتبار ۴۸۲ میلیون تومان اجرایی گردید.

### بهره برداری از پروژه های آب و فاضلاب در شهرهای حاجی آباد و آبیز

پروژه های آب و فاضلاب در شهرهای حاجی آباد و آبیز و روستاهای بخش مرکزی شهرستان زیرکوه با اعتبار ۹۱۱ میلیون تومان به بهره برداری رسید و ۲۴۷۸ خانوار از این خدمات بهره مند شدند.

لازم به ذکر است، طی این مراسم از دستگاه دیزل ژنراتور بحران امور با قدرت ۲۰۰ کیلووات و ارزش ۱.۵ میلیارد تومانی رونمایی شد.

### بهره برداری از پروژه اصلاح و بازسازی شبکه آب شرب روستای چاه شط - چاپایاب و فخران زیرکوه

مدیر امور آب و فاضلاب حاجی آباد ز بهره برداری از پروژه اصلاح و بازسازی شبکه آب شرب روستای چاه شط - چاپایاب زیرکوه با اعتبار بالغ بر ۲۶۷ میلیون تومان خبر داد و گفت: با افتتاح این پروژه ۸۲ خانوار از خدمات آن بهره مند شدند همچنین پروژه اصلاح و بازسازی روستای فخران با اعتبار ۲۲۹ میلیون تومان در راستای بهره مندی ۲۴۲ خانوار از این خدمات افتتاح شد.



### نیروگاه خورشیدی

(بهترین سرمایه گذاری برای درآمد تضمینی)

با ۱۰ سال سابقه تولید و اجرای پروژه های خورشیدی آماده عقد قرارداد هستیم  
با هر میزان سرمایه و خرید تضمینی توسط دولت

(شرکت آریا سولار صنعت) تلفن تماس: ۰۹۱۵۹۳۸۶۳۰۸

### املاک برج سازه

خرید، فروش، رهن، اجاره، مشارکت و پیمانکاری

۰۹۱۵۲۲۰۳۲۶۵

### فروشگاه خبیری

فروش با اقساط بلند مدت

فروش انواع دوچرخه و موتورسیکلت (برقی و بنزینی)

خیابان جمهوری ۵  
مقابل هتل مقدم و هتل سپهر  
تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵ - ۳۲۲۲۵۸۹۲

### غذای آماده عسل در نظر دارد

انواع غذای بیرون بر موجود است

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فسنجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱  
۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹۰۳۲۰۳۲۱۸۰

### باغی گفتم و لبخندی شکفت

تور آمزش چشم در لیم

سی و یکمین جشن مردم گلریزان

زمان: چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱ - ساعت ۱۹

مکان: بیرجند - سالن ورزشی مخابرات

شماره کارت جهت جمع آوری کمک ها و هدایای مردمی  
۶۰۳۷-۶۹۱۹-۸۰۰۱-۷۰۴۰

جشن گلریزان بیرجند

زورخانه امیرعباس (ع) - مؤسسه فرهنگی هیئت ابوالفضل (ع)

### گردوی نویسرکان

جای بهار لاهیجان، برنج ایرانی، عسل طبیعی، زعفران

برای همه سلیقه ها تحویل در محل

بیست متری دوم مدرس - نواب صفوی ۱۳ - ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ - شهریار

### سالن زیبایی آیلاز

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ

انجام کلیه خدمات آرایشی

MAKE UP FOR EVER  
BROW SEAL  
GEL TRANSDERMAL  
VEGITA

آیلاز بیوتی  
کنجی فرد ۲ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۶۴

بلوار مدرس، بین مدرس ۱۳ و ۱۵، طبقه فوقانی میلانو (درب ورودی از مدرس ۱۳)

### فروشگاه عارف رزق

تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲

آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر  
تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۴۹۴ / ۳۲۴۲۹۰۲۹